

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรั้ว สำนักงานเทศบาลตำบลหนองยวง

ปริมาณงาน ขนาดสูง 3.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำสั่งกำหนดราคากลาง 397/2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	190,640.26	1.3078	249,319.33	
2					
3					
4					
5					
6					
7					
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด

249,319.33

คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)

249,319.33

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายศราวุฒิ ตาจุมปา)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรั้ว สำนักงานเทศบาลตำบลหนองยาง
 ปริมาณงาน ขนาดสูง 3.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยาง
 คำสั่งกำหนดราคากลาง 397/2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ งานขุดดิน - ถมดิน								
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	สีบราคา
1.2	ดินขุด	45.00	ลบ.ม	-	-	125.00	5,625.00	5,625.00	บัญชีค่าแรง
1.3	ดินถม	35.00	ลบ.ม	150.00	5,250.00	-	-	5,250.00	สีบราคา
2	งานวัสดุรองพื้น								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม	445.48	890.96	99.00	198.00	1,088.96	ราคาพาณิชย์จังหวัด
2.2	งานคอนกรีต 240 ksc.	2.000	ลบ.ม	1,911.22	3,822.44	391.00	782.00	4,604.44	ราคาพาณิชย์จังหวัด
3	งานวางผนังกันดินสำเร็จรูปตัว L คสล. สูง 2.00 เมตร ยาวรวมทั้งหมด 25 เมตร								
3.1	ผนังกันดินสำเร็จรูปขนาดสูง 2.00 เมตร ลึก 1.55 เมตร ยาว 1.50 เมตร/ท่อน	17.000	ลบ.ม	7,275.00	123,675.00	490.00	8,330.00	132,005.00	สีบราคา
4	งานเทร็ดคาน								✓
4.1	งานไม่แบบหล่อเปลือยผิว	1.00	ตร.ม.	494.40	494.40	154.00	154.00	648.40	ราคาพาณิชย์จังหวัด
4.2	งานคอนกรีต 240 ksc.	1.00	ลบ.ม	1,911.22	1,911.22	391.00	391.00	2,302.22	ราคาพาณิชย์จังหวัด
4.3	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. SD.40	6.00	เส้น	202.60	1,215.60	33.00	198.00	1,413.60	ราคาพาณิชย์จังหวัด
5	งานคอนกรีตผนังกันดินสำเร็จรูป								
5.1	โครงขนาด 25 ต้น	1.00	วัน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	สีบราคา
	รวมราคา				140,259.62		25,678.00	165,937.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรั้ว สำนักงานเทศบาลตำบลหนองยาง

ปริมาณงาน ขนาดสูง 3.50 เมตร ความยาว 25.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยาง

คำสั่งกำหนดราคากลาง 397/2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานก่อสร้างรั้วตาข่ายเหล็ก 1 ช่อง ขนาดความสูง 1.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร								
6.1	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2" x 2" หน้า 2.0 มม.	10.50	เมตร	71.25	748.13	12.00	126.00	874.13	ราคาพาณิชย์จังหวัด
6.2	ลวดตะแกรง 3 มม. ขนาดช่อง 2"	4.50	ตร.ม.	98.00	441.00	12.00	54.00	495.00	สืบริราคา
	รวมราคารั้ว	1.00	ช่อง		1,189.13		180.00	1,369.13	
	รั้วตาข่ายเหล็ก	8.50	ช่อง	1,369.13	11,637.61	-	-	11,637.61	
7	เสารั้วเหล็ก 1 ต้น เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" ยาว 2.60 เมตร								
7.1	งานคอนกรีต 240 ksc.	0.060	ลบ.ม	1,911.22	114.67	391.00	23.46	138.13	ราคาพาณิชย์จังหวัด
7.2	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 3" x 3" หน้า 2.0 มม.	1.90	เมตร	148.64	282.42	12.00	22.80	305.22	ราคาพาณิชย์จังหวัด
7.3	แผ่น plate ปิดหัวเสา	1.00	อัน	30.00	30.00	5.00	5.00	35.00	สืบริราคา
	รวมราคาเสารั้วเหล็ก				427.09		51.26	478.35	
	เสารั้วเหล็ก	26.00	ต้น	478.35	12,437.10	-	-	12,437.10	
8	งานอื่นๆ								
8.1	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	502.34	502.34	125.59	125.59	627.93	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	รวมราคางานอื่นๆ				12,939.44		125.59	627.93	
	รวมราคาทั้งหมด				177,273.77		26,034.85	190,640.26	